
 

Ogłoszenie w BZP nr 540003849-N-2020 z dnia 09-01-2020 r.  
Zarszyn: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 510003790-N-2020  
Data: 09/01/2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Zarszyn, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Bieszczadzka  74, 38-530  Zarszyn, woj. 
podkarpackie, państwo Polska, tel. 13/ 4671038, e-mail przetargi@zarszyn.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): www.zarszyn.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.2) Tekst, który należy dodać  
Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 5  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Nazwa wykonawcy: Bank Spółdzielczy w Dynowie Adres pocztowy: 

ul. Mickiewicza 3 Kod pocztowy: 36-065 Miejscowość: Dynów Kraj/woj.: podkarpackie Wykonawca jest 

małym/średnim przedsiębiorcą: tak Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 

Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 
 

 

 


